

Årsredovisning

för

AD mark och anläggning AB

559151-3196

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dejan Janosevic, Styrelseledamot

2026-02-18

Styrelsen för AD mark och anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sin verksamhet inom lokalvård och bygg, bygg inom lekplatser, skötsel av gröna ytor, mark- och anläggningsarbeten, sand- och snöröjning, samt takläggning och takskötsel och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 314	13 689	6 431	7 588
Resultat efter finansiella poster	-1 002	2 407	-10	89
Soliditet (%)	75,0	56,0	43,6	35,6

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår på grund av minskad vinterunderhåll.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	549 147	1 424 202	2 023 349
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		1 424 202	-1 424 202	0
Årets resultat			-160 215	-160 215
Belopp vid årets utgång	50 000	1 573 349	-160 215	1 463 134

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 573 349
årets förlust	-160 215
	1 413 134
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 413 134
	1 413 134

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 313 999	13 689 014
Övriga rörelseintäkter		457 697	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 771 696	13 689 014
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 590 309	-3 927 892
Övriga externa kostnader		-2 803 996	-3 247 286
Personalkostnader	2	-3 873 790	-3 816 781
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-463 816	-272 945
Övriga rörelsekostnader		-8 333	0
Summa rörelsekostnader		-8 740 244	-11 264 904
Rörelseresultat		-968 548	2 424 110
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		810	2 532
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 277	-20 132
Summa finansiella poster		-33 467	-17 600
Resultat efter finansiella poster		-1 002 015	2 406 510
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		841 800	-607 100
Summa bokslutsdispositioner		841 800	-607 100
Resultat före skatt		-160 215	1 799 410
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-375 208
Årets resultat		-160 215	1 424 202

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 262 512

768 661

Summa materiella anläggningstillgångar

1 262 512

768 661

Summa anläggningstillgångar

1 262 512

768 661

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

178 269

996 278

Övriga fordringar

275 395

33 755

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

167 767

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 903

36 163

Summa kortfristiga fordringar

478 567

1 233 963

Kassa och bank

Kassa och bank

209 602

2 801 146

Summa kassa och bank

209 602

2 801 146

Summa omsättningstillgångar

688 169

4 035 109

SUMMA TILLGÅNGAR

1 950 681

4 803 770

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 573 349

549 147

Årets resultat

-160 215

1 424 202

Summa fritt eget kapital

1 413 134

1 973 349

Summa eget kapital

1 463 134

2 023 349

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

841 800

Summa obeskattade reserver

0

841 800

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

2 495

26 420

Summa långfristiga skulder

2 495

26 420

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

20 400

52 842

Leverantörsskulder

96 612

611 415

Skatteskulder

210 458

298 512

Övriga skulder

47 157

226 066

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

110 425

723 366

Summa kortfristiga skulder

485 052

1 912 201

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 950 681

4 803 770

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 833 447	1 273 447
Inköp	966 000	560 000
Försäljningar/utrangeringar	-250 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 549 447	1 833 447
Ingående avskrivningar	-1 064 786	-791 841
Försäljningar/utrangeringar	241 667	
Årets avskrivningar	-463 816	-272 945
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 286 935	-1 064 786
Utgående redovisat värde	1 262 512	768 661

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 22 895 (79 262) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 495	26 420
	2 495	26 420
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	20 400	52 842
	20 400	52 842

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 922	109 239
	1 922	109 239

Årsredovisningen beslutades 2026-01-31

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dejan Janosevic
Dejan Janosevic

2026-02-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-18

Tobias Benne
Tobias Benne
Godkänd revisor
